
 
Odpověď na dotazy dodavatele 
Dotaz: 
Ve specifikaci uvádíte požadavek možnosti elektrického polohování nožních segmentů min. +80°/-90°. 
Vzhledem k počtu realizovaných zakázek nerozumíme požadavku nutnosti polohování nožních 
segmentů v hodnotě +80° (viz obrázek). Tato poloha, dle našeho názoru  a zkušeností, není použitelná 
v žádném chirurgickém oboru a v gynekologii vůbec. 
Dotaz: Bude zadavatel trvat na úhlu zalomení nožního segmentu anebo bude akceptovat úhel menší, 
např. + 30°? 
 
Odpověď: 
Zadavatel trvá na úhlu zalomení nožního segmentu stanoveném zadávací dokumentací- 
nebude akceptovat úhel menší. 
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